
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PAVADINIMO ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNIJOS SODININKŲ BENDRIJOS 
„VAIVORYKŠTö“ GATVEI SUTEIKIMO 

 
2011 m. balandžio 1 d. Nr. TS-4.66 

Rokiškis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049, 2008, Nr. 118-4290) 6 straipsnio 27 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, Lietuvos 
Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo (Žin., 1994, Nr. 60-1183; 1995, 
Nr. 79-1819; 2001, Nr. 41-1420; 2003, Nr. 115-5194; 2004, Nr. 135-4893; 2005, Nr. 88-3284) 9 
straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 
1V-57 patvirtintu „Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, 
keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašu“ (Žin., 2011, Nr. 12-541), atsižvelgdama į Rokiškio 
rajono savivaldyb÷s administracijos Rokiškio miesto seniūnijos 2011 m. kovo 10 d. prašymą ,,D÷l 
Rokiškio miesto seniūnijos gatvei pavadinimo suteikimo“,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a:  
Suteikti Rokiškio miesto seniūnijos sodininkų bendrijos „Vaivorykšt÷“ bevardei gatvei 

pavadinimą – Vaivorykšt÷s 10-oji pagal priedą.  
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                               Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viktoras Gruodys, 51 948 



                                                                                                              Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
 2011 m. balandžio 1 d. sprendimo Nr. TS-4.66
 priedas           

                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                      

 
GYVENAMOSIOS VIETOVöS GATVIŲ IŠDöSTYMO PLANAS 

Rokiškio miestas (Rokiškio miesto seniūnija) 
                                                                                                          

 
 
 
 

Kartografinis pagrindas                Ortofoto 

Koordinačių sistemos                   LKS – 94 

Koordinačių nustatymo būdas     Grafinis       

 

 

 

            KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS 

         Nr. plane                    X                       Y    

        

               Vaivorykšt÷s 10-oji gatv÷ 

1.              6204860 597235 

2.              6204997 597311 

3.              6205183                    597411 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


